
                                                                                           
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ
51  СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ                                                       

                                                          РІШЕННЯ           ПРОЄКТ

21 вересня 2023року                   смт Вороновиця                                    № 

Про  затвердження  кошторисної  частини  проєктної  документації  по
робочому  проєкту  «Будівництво  мереж  вуличного  освітлення  в
с.  Шендерів  по  вулиці  Миру  КТП-293,  та  по  вулиці  Травнева  КТП-43,
Вороновицької територіальної  громади  Вінницького  району,  Вінницької
області»

       Відповідно до ст.26,31 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  враховуючи  експертний  звіт  ТОВ  «ВІНСТРАТЕГІЯ-
БУДТЕХЕКСПЕРТИЗА»  №205-23-ЕО  від  17.07.2023  року,  щодо  розгляду
кошторисної частини проєктної документації, селищна рада

             ВИРІШИЛА :

1.Затвердити кошторисну частину проєктної документації по робочому проєкту
«Будівництво мереж вуличного освітлення в с. Шендерів по вулиці Миру КТП-
293,  та  по  вулиці  Травнева  КТП-43,  Вороновицької  територіальної  громади
Вінницького району, Вінницької  області»,  в сумі  - 863 665.00 гривень. 

2.Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  постійну  депутатську
комісію  з  питань   житлово-комунального  господарства,  побутового
торгівельного  обслуговування,  громадського  харчування,  комунальної
власності, транспорту та зв’язку. 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА               Олександр КОВІНЬКО

                                               


